	
	

	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
		Příloha nájemní smlouvy č.79N03/14



	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
		Variabilní symbol:



	
		7910314



	
		Uzavřeno:



	
	
	
		11.12.2003



	
		Roční nájem:



	
		10 658 Kč



	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
		Datum tisku:



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
		28.07.2023



	
	
		Účinná od:



	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		01.01.2004



	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	
	


	
	
	
	
	
	

	
	
		Nájemci:



	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
		Název
	Adresa

	FARMA ROUDNICE, spol. s r.o.
	Roudnice, 50327 Roudnice




	
	
	
	
	
	

	
	
		Nemovitosti:



	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
		Pozn.
	Parcela
	/
	Dil
	Skp.
	Kult.
	Číslo LV
	Typ sazby
	Cena
[Kč]
	Výměra
[m²]
	%
	Inflace
	Nájem
[Kč]

	Katastr: Dobřenice

	
	726
	
	
	2
	2
	10002
	pc/ha
	141 400,00 Kč
	18 986
	2,2
	1,151
	6 797,99

	
	729
	
	
	2
	2
	10002
	pc/ha
	141 400,00 Kč
	6 866
	2,2
	1,151
	2 458,40

	Celkem za katastr
	
	
	
	
	
	25 852
	
	
	9 256,39

	Katastr: Kratonohy

	
	556
	
	
	2
	7
	10002
	pc/ha
	145 600,00 Kč
	280
	2,2
	1,151
	103,23

	Celkem za katastr
	
	
	
	
	
	280
	
	
	103,23

	Katastr: Roudnice

	zastavěno stavbou jiného vlastníka
	567
	2
	
	2
	13
	10002
	pc/ha
	1 000 000,00 Kč
	1 059
	1
	1,151
	1 218,91

	
	573
	2
	
	2
	2
	10002
	pc/ha
	124 200,00 Kč
	145
	2,2
	1,151
	45,60

	
	597
	9
	
	2
	2
	10002
	pc/ha
	124 200,00 Kč
	107
	2,2
	1,1511
	33,66

	Celkem za katastr
	
	
	
	
	
	1 311
	
	
	1 298,17

	Celkem
	27 443
	
	
	10 658

	
	
	
	
	




	
	
	
	
	
	

	
		Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m²...za m²
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